
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

Κιλκίς – 08.10.2014 

Αρ. Πρωτ.    55330 

Ταχ. Δ/νση 

Τ. Κ. 

Πληρ.  

Τηλέφωνο 

Αριθμ. Φαξ 
Ηλ. Δ/νση 

Ιστοσελίδα 

Γ. Καπέτα 17 

61100 

Βαφείδης Δημήτριος 

2341 3 52142 

2341 3 52144 
dimi.vafei@dhmoskilkis.gr     

www.e-kilkis.gr  

 

ΠΡΟΣ 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου της Δημοτικής Κοινότητας Κιλκίς» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

 

1ο. Την παρ.1 του άρθρου 79 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τεύχος Α΄/07.06.2010), 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 16 του άρθρου 6 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την 

τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ» και την παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», σύμφωνα με τα οποία όταν ο Πρόεδρος απουσιάζει ή 

κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί μέλος του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας, που 

ορίζεται από αυτόν, ως αναπληρωτής του.  

2ο. Την υπ’ αριθμ. 22/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς, με την οποία 

επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των αρχικών και επαναληπτικών δημοτικών εκλογών της 18ης 

Μαΐου 2014 και 25ης Μαΐου 2014 και ανακηρύχθηκαν οι επιτυχόντες και επιλαχόντες 

συνδυασμοί, των εκλεγέντων Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, Προέδρων και Συμβούλων 

Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και Εκπροσώπων Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου Κιλκίς 

της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Κιλκίς 

3ο. Το υπ’ αριθμ. 47221/29.08.2014 Πρακτικό Ορκωμοσίας Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, 

Προέδρων και Συμβούλων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, εκπροσώπων Τοπικών 

Κοινοτήτων 

4ο. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Δημοτικής Κοινότητας Κιλκίς 

 

mailto:dimi.vafei@dhmoskilkis.gr
http://www.e-kilkis.gr/
ΑΔΑ: ΩΩΡΩΩΕΧ-8ΨΔ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1ο. Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Κιλκίς, το μέλος του συνδυασμού 

της πλειοψηφία «ΑΝΟΔΟΣ-7πολις» κ. Βαφειάδη Δημήτριο του Βασιλείου 

2ο. Ο ανωτέρω οριζόμενος θα ασκεί τα καθήκοντα της Προέδρου της Δημοτικής Κοινότητας 

Κιλκίς κ. Τσοπούλου Μαρίας του Λαζάρου, σε περίπτωση που απουσιάζει ή κωλύεται 

3ο. Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι ανακλήσεώς της με νεότερη απόφαση  

4ο. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου Κιλκίς 

 

Η Πρόεδρος  

Δημοτικής Κοινότητας Κιλκίς 

 

 

 

Τσοπούλου Μαρία 
Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενο Σύμβουλο Δ.Κ. Κιλκίς 

Βαφειάδη Δημήτριο 

2. Λοιπούς Συμβούλους Δ.Κ. Κιλκίς 

3. Γραφείο Δημάρχου Κιλκίς 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΩΡΩΩΕΧ-8ΨΔ


		2014-10-08T17:26:26+0300
	Athens




